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Írásbeli kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § . alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Fellegi Tamás Nemzeti Fejlesztési Miniszter Úrhoz :

A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség mikor folytatja az innováció, a kutatásfejlesztés területén
nyertes pályázók, szerződéses partnerek részére az Alap terhére történő kifizetéseket? -

címmel

Országgyűlési képviselő i fogadóóráimon az elmúlt id őszakban többen érdeklődtek a Nemzet i
Kutatási és Technológiai Alap terhére történ ő kifizetéskötések, szerződésteljesítések é s
pályázati döntések ügyében .
Korábban azt a választ kapták, hogy a vonatkozó jogszabályok elfogadását követ ően – előre
láthatólag 2011 . év elején az Alaphoz kapcsolódó pályázati és szerz ődéses együttműködés
folytatásáról a hivatal illetve az illetékes kormányzati szerv tájékoztatni fogja őket - ez a
tájékoztatás azonban még nem történt meg .
Legutóbb Tapolcáról Pálffy Endre úr okleveles bányamérnök érdekl ődött OMFB-00600/2009 .
sz. 1NNOCSEKK pályázatával kapcsolatban, hogy az elkészült részfeladatokra bátorkodjon- e
további pénzt költeni, valamint a már megkezdett projekt részek befejezése esetén milye n
határidőt vállalnak a pályázaton elnyert támogatása kifizetésére, kötnek-e új szerződéseket a
folytatásra új határidővel és mivel felfüggesztették a kifizetést (2010. december 8-i
körlevélben) a teljesítési határidők hogyan módosulnak ?

Tisztelt Miniszter Úr !

A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség mikor folytatja az innováció, a kutatásfejlesztés területé n
nyertes pályázók, szerződéses partnerek részére az Alap terhére történő kifizetéseket,
teljesítéseket, szerződéskötéseket valamint a pályázati döntéseket annak érdekében, hogy a
kutatás-fejlesztésben, az innovációban érdekeltek befejezhessék, tovább folytathassá k
fejlesztéseiket, találmányaik megvalósítását ?
Mikor számíthat arra a levelemben említett Pálffy Endre úr, hogy kifizetik részére a
pályázaton elnyert támogatást?

Erke r

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2011 . március 28 .
Pál Béla
(MSZP)
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